PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                                        ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                                     № ___
станица Архангельская
Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, главным администратором которых является администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок принятия  решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Архангельского сельского опселения Тихорецкого района, главным администратором  которых является администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместиту).

3.Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Архангельского сельского

 поселения Тихорецкого района                                                           Е.М.Абашкин
PAGE